PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Gabinete da Presidência

PORTARIA n.º 1060, de 01 de julho de 2021

O Desembargador DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA,

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da competência

conferida pelo art. 70, I, da Lei Complementar nº 17, de 23 de janeiro de 1997.

CONSIDERANDO a impossibilidade do Exmo. Juíz de Direito Dr.

RONNIE FRANK TORRES STONE de atuar no Plantão Cível de 04/07/2021 a

10/07/2021;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 956, de 28/06/2021,

disponibilizada no D.J.E., Ano XIV - Edição 3117, de 29/06/2021, que estabeleceu o

Plantão Judicial de 1ª Instância deste Poder, no período de 04/07/2021 a 10/07/2021,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria nº 956, de

28/06/2021, disponibilizada no D.J.E., Ano XIV - Edição 3117, de 29/06/2021, apenas na

parte que estabeleceu a atuação no Plantão Judicial Civel, para o período de

04/07/2021 a 10/07/2021, passando a vigorar conforme abaixo especificado:

Dr. ONILDO SANTANA DE BRITO

3ª Vara do Juízado Especial Cível (92) 3212-6625 / 6225 / 98229-7648

Diretor(a) de Secretaria: Juliana da Silva Soares

Assessor(a) de Juíz de Entrância Final: Altair Figueiredo de Souza

Filho

Telefone do Plantão Cível: (92) 3303-5059

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Gabinete da Presidência

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, Manaus/AM, em

01 de julho de 2021.

Desembargador DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA
Presidente